
 
 
 
 
 
 
 

REFERAT STYREMØTE 10 2024 
 

Møtested: 
 

Frivillighetshuset, Kolbotnveien 7 

Dato: 
Tid: 

13. november 2024 
19:00 – 21:40 

Tilstede: 
 
 
Forfall: 
 
Referent: 

Nina Vøllestad, Oskar Andreas Kleven, Anne Grete Kaasa, Rune Nilsen, Gabrielle 
Drageseth 
 
Harald Haugan (trekker seg fra vervet) 
 
Lisbeth Brosvik Coste 

Gjester: Idrettsrådgiver Øyvind Rossvold, alle saker.  
Ordfører Cecilie Dahl-Jørgensen Pind, sak 99/2024 

Neste styremøte 12. desember 

 
 

Saksnr  Ansvar 

93/2024 Vedtakssak/Diskusjonssak/Orienteringssak 

Godkjenne referat fra styremøte 16. oktober 2024 

 

Vedtak: 

Referat etter styremøte 16. oktober 2024 er godkjent 

 

 

94/2024  Diskusjonssak  

Budsjett NFIR 2025  
 
Styret gjennomgikk foreslått budsjett satt opp mer detaljert enn tidligere. 
Detaljene i budsjettet imøtekommer styrets ønsker. Det foreslåtte settes opp mot en 
kontoplan, og oppsettet evalueres etter en tids bruk og før nytt budsjett skal settes opp. 
 
Beløpene i budsjettet ble gjennomgått. Mye er ennå usikkert da det ikke foreligger svar 
på søknader etter prosjektmidler og søknader om å overføre prosjektmidler fra 2024 til 
2025. 
Styret forventer ikke å få ytterligere tilskudd fra kommunen, utover de 300.000 som er 
relativt sikre. Budsjettet slik satt opp viser et underskudd på nær kr 90.000,-  
Styret vil foreslå for årsmøtet at budsjettert underskudd dekkes inn med tilgjengelig 
egenkapital. 
 
Budsjettet viser fremdeles usikkerhet mht. varig finansiering av en 100% daglig leder 
stilling. Styret vil tilby ny kontrakt til daglig leder for ett nytt år, og jobbe sterkere inn 
mot kommune for å sikre en mer varig ordning. 
Budsjetterte prosjektmidler sikrer lønnsmidler til 20% av stillingen. 
 

 

95/2024  Diskusjonssak  

Valgkomité 2025  
 
Styret jobber videre med potensielle kandidater til varamedlem i valgkomiteen. 
Valgkomiteen er kontaktet og igangsatt. 
[NKV1]  

 
 
 
Oskar 



96/2024  Orienteringssak  

Energisentral KIL  
 
Det vises til sak 92/2024 i styremøte 16. oktober hvor daglig leder i Kolbotn Idrettslag 
informerte styret i idrettsrådet om status for energisalg fra energibrønnen og behovet 
for en langsiktig avtale med kommunen. 
Styreleder [NKV2]refererte fra møte med kommunens administrasjon 8. november vedr. 
undervarme på kunstgressbaner og finansiering av dette.  
Til forskjell fra tidligere år er det nå satt opp et budsjett til bruk til undervarme. Det er 
satt av 1,5 millioner kroner til dette. Tall fra tidligere år viser at kostnader for 
undervarme totalt er høyere enn det – rundt 7-900.000 pr bane (Ski, Østre Greverud). 
Det kalles inn til et fotballmøte for å diskutere problemstillinger og løsninger for 
vintersesongen 2024/2025.  
 
Styreleder har orientert daglig leder i Kolbotn Idrettslag Allianse muntlig etter møtet 
med kommunen. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lisbeth 

97/2024  Diskusjonssak  
Oppfølging av søknader til Nordre Follo Kommune  
 
Søknad 1 om å omgjøre tilskudd på 300.000 kr fra midlertidig til varig ligger til 
behandling i utvalg for oppvekst, idrett og kultur (OIK) 19. nov. Idrettsrådet har ikke 
mottatt noen signaler som tilsier at den saken ikke kommer til å oppnå flertall. 
 
Søknad 2 om økt tilskudd på ytterligere 450.000 kr er avslått av administrasjonen og er 
således heller ikke løftet til politisk behandling. 
Kommunen er i anstrengt økonomisk situasjon og skal finne innsparingsmuligheter for 
mange millioner kroner. Styret drøftet om det er mulig for idrettsrådet å avstå fra de 
søkte midlene i ett år, og leve på oppspart egenkapital.  
Det ble også vurdert om en evt. skal kun be om en lav tilleggssum for å sikre at fullt 
potensiale av LAMs 5% andel kan utløses. 
 
Styret enes om at det skal skrives henvendelse til medlemmene i OIK med informasjon 
om at NFIR respekterer at søknad 2 ikke kan fremmes til behandling for budsjett 2025, 
men at NFIR ønsker at en sak kommer inn til ØHP behandling for 2026 og fremover. 
Søknad 2 skal vedlegges henvendelse til orientering. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nina, 
Lisbeth 

98/2024  Diskusjonssak  

Nordre Follo Kommune Økonomi og Handlingsplan  
• Hvilken betydning får økonomisk innstramming for idretten?  

 
Idrettsrådgiver orientert om krevende tider, og utfordringene rundt at idretten ikke er 
lovpålagt oppgave for kommunen, selv om verdien av tilbudet som idretten gir er viktig 
for kommunen.  
Det er pr nå ingen signaler om alvorlige kutt som vil ramme idretten spesifikt i det 
fremlagte ØHP arbeidet. Alt av investeringer og rehabiliteringer som kan skyves på er 
foreslått skjøvet. Midler til vinterdrift/undervarme på kunstgressbaner er redusert, og 
det er varslet ytterligere reduksjon for 2026 (se sak 96/2024). 
Det er ikke kjent hverken for idrettsrådgiver eller idrettsrådet en helhetlig oversikt over 
alle midler som går til idrett og idrettsanlegg – og følgelig er det ikke mulig å følge med 
på hvor evt. kutt legges – eller hvilke konsekvenser det får. En slik oversikt søkes å få på 
plass før neste års ØHP arbeid. 

 
Endelig innsparingsplan fra kommunedirektøren fremlegges til våren. Idrettsrådet vil der 
følge med for å avdekke om idretten berøres. 
 

 



99/2024  Orienteringssak  

NFF treningsarena til Nordre Follo?  
  
Ordfører Cecilie Dahl-Jørgensen Pind besøkte møtet og ga en orientering om NFFs 
planer om en treningsarena for landslagene i Norge, og Nordre Follo Kommunes ønske 
om at anlegget legges til denne kommunen.  
Det er fremmet forslag fra kommunen om lokalisering både på Sofiemyr og i Ski 
idrettspark. NFF har valgt å jobbe videre med lokasjon i Ski. 
Det er to andre kommuner også med i vurderingene hos NFF, Asker og Lillestrøm. 
 
Det er et arealbehov på 50.000 kvm. For å få til dette har kommunen sett for seg bruk av 
Arnejordene. Kommunen har startet arbeidet med en omregulering av området. 
Kostnadene for den jobben blir lagt inn i en fremtidig festeavtale. 
 
NFF har landet på en preferert plassering av baner og admin.bygg i idrettsparken. Det er 
flere fordeler NFF ser ved å få plassering i en eksisterende idrettspark. Kommunen ser 
positive synergier i anlegget gjennom også å kunne tilby plass til eksempelvis Wang 
toppidrett. Sambruk og antall mertimer anlegget bidrar til for den lokale idretten er ikke 
avklart. 
 
Ski IL Alliansen og Ski IL Fotball er positive til NFFs planer og ønsker dem velkommen til 
Ski idrettspark. 
IR har bekymringer for de fortrengte mulighetene for andre utvidelser i parken, og rundt 
parkeringssituasjonen skulle anlegget realiseres slik planene ser ut nå. Men idrettsrådet 
støtter [NKV3]og er glade for at kommunen og politikere ser positivt på anleggsutvikling 
også for toppidretten, og ser frem til den videre utviklingen av NFFs planer. 
 

 

100/2024  Orienteringssak  

Harald Haugan fratrer styret  
  
Harald Haugan orienterer i epost 6. november om at han trekker seg fra styrevervet i 
idrettsrådet. Styret tar informasjonen fra Harald Haugan til orientering.  
Styret blir ikke forsøkt supplert nå før ordinært valg neste årsmøte, men fungerer med 
den sammensetningen som er pr nå; leder, nestleder og 3 styremedlemmer. 
 

 

101/2024  Diskusjonssak  
Kommentarer til saker i OIK  

Rett før møtestart mottok idrettsrådet henvendelse fra utvalgsleder i OIK, Hege Blix 
Mortensen spørsmål om idrettsrådet har kommentarer til to av sakene som er fremmet 
til behandling i deres utvalgsmøte 19. november 

50/24 - Kommunal garanti – Ski Golfklubb 
51/24 - Prioritering av spillemiddelsøknader og rullering av handlingsplan for anlegg til 
idretts-, fysisk aktivitets- og friluftslivsformål for 2025 

Idrettsrådet støtter begge sakene. Svar sendes til utvalgsleder. 

SL og DL deltar på utvalgsmøtet 19.  november på Ski skole. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nina 
 
Nina, 
Lisbeth 

 Eventuelt 
- Regional idrettsrådssamling 21. November, Thon hotel Ski.  

Gabrielle og Anne Grete meldte at de deltar (i ettertid har Gabrielle meldt at 
hun likevel ikke hadde anledning) 
 

- Nina orienterte fra Anleggs og idrettsrådskonferanse. Spesielt rundt et foreslått 
IR-utvalg og NIF vedtatt mandat. Styreledere i idrettsråd med daglige ledere 
gjennomførte eget møte dagen før konferansen og diskuterte saken. Saken 

 



følges opp videre mot NIF da idrettsrådene gjerne selv vil kunne påvirke hvem 
som skal sitte i et utvalg som skal jobbe for idrettsrådenes arbeid og tilhørighet. 
 

- Gabrielle orienterte om møte omhandlende nasjonalanlegg og KUDs forslag til 
endringer. NIF vil opprettholde som i dag, men KUD vil endre. KUDs forslag 
oppfattes av Gabrielle som positivt.  
 

- Sofiemyr garderobeanlegg – hovedstyret i KIL [NKV4]vil ikke å gå inn i det 
prosjektet med midler for å få realisert lokaler utover minimumskravet fra NFF. 
 

- Styret ønsker at Anleggsplan – settes opp på neste møte. Det er behov for 
oppfølging av status og fremdrift sett mot forrige runde med 
spillemiddelsøknader mv.  

 

 
 
Referat 
Lisbeth Coste, 15/11-24 


